Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.11.2022                                                                                                     № 5741

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 30.08.2021 № 4341

Администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа город  Бор Нижегородской области от 30.08.2021 № 4341 «О награждении победителей смотра - конкурса  «Самый благоустроенный населенный пункт, образцовая улица и лучший индивидуальный дом в индивидуальном жилом секторе городского округа город Бор» в 2021 году» следующие изменения:
1.1. п.п.3.1. п.3 изложить в следующей редакции:
«3.1. Управление ЖКХ и благоустройства администрации городского округа город Бор Нижегородской области:
3.1.1. в размере 150,0 тыс.рублей – в 2021 году;
3.1.2. в размере 100,0 тыс.рублей – в 2022 году;
3.1.3. в размере 200,0 тыс.рублей -  в 2023 году.»
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления в газете «Бор сегодня», сетевом издании «Бор-оффициал» и на  официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                               А.В. Боровский

Пахомов М.Н.
3-71-64
2